x finis aut scripti predicti oblati cesa. Mag<sup>ti</sup> a nuntio sue. S<sup>ts</sup> sicut.  
x quia uero his non obstantibus, conant nunc aliqui in concilio Tridentino efficere ne dicatur, summum Pont. plenaria potatem a Christo in B. Petro regendi et pasceudi uniuersalem ecc<sup>am</sup>. obtinuisse, vehementer ei arguetur peti S<sup>ts</sup> sua, enixa rogat, paternae qd hortat<sup>r</sup> cesaream M<sup>tes</sup> uelut aduersarius, defensor ac procurator auct<sup>r</sup>. Et peruenit ad pl<sup>ty</sup> sedis partes legitime suas ita interpretare, ut eorundem impetus ois pulsetur, S<sup>ts</sup> sedi qd quum fuit semper, et est, integre coferuet<sup>r</sup>, id aut prestabit facile M<sup>tes</sup> sua si no modo ea de re oratores admoneat suos, sed Galliar<sup>um</sup> et Hispaniar<sup>um</sup> epos eius noie mandet comoneferi.